

Mayland 1130 ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560 København
V

CVR-nr. 36 94 99 96

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Buus Jensen I/S
Lersø Parkalle 112
DK-2100 København Ø
CVR 16119040

+45 3929 0800
info@buusjensen.dk
www.buusjensen.dk
www.buusjensen.dk

DK-2100 København Ø
CVR 16119040



RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mayland 1130 ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 Købehavn V
	CVR-nr.: 36 94 99 96
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Kim Christian Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	WW Capital ApS
Kapitalinteresse	Bar Eventyret ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -70 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -382 t.kr. mod 790 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-69.876	93.871
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	730.000
Driftsresultat	-69.876	823.871
Andre finansielle indtægter	13.585	228.915
Nedskrivning af finansielle aktiver	-18.750	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-354.065	-52.602
Resultat før skat	-429.106	1.000.184
1 Skat af årets resultat	46.990	-210.423
Årets resultat	-382.116	789.761
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	789.761
Disponeret fra overført resultat	-382.116	0
Disponeret i alt	-382.116	789.761

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	0	5.225.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>5.225.000</u>
4 Kapitalinteresse	0	18.750
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	102.306	102.306
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>102.306</u>	<u>121.056</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.306</u>	<u>5.346.056</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	356.232	657.175
Andre tilgodehavender	4.257	25.538
Tilgodehavender i alt	<u>360.489</u>	<u>682.713</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.039.945	85.194
Værdipapirer i alt	<u>1.039.945</u>	<u>85.194</u>
Likvide beholdninger	773.304	168.347
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.173.738</u>	<u>936.254</u>
Aktiver i alt	<u>2.276.044</u>	<u>6.282.310</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	928.622	1.310.738
Egenkapital i alt	978.622	1.360.738
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	337.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	337.600
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	7.100
Deposita	2.000	42.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.000	49.100
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.787.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.059	14.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	932.049	1.537.241
Selskabsskat	326.314	195.367
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.295.422	4.534.872
Gældsforpligtelser i alt	1.297.422	4.583.972
Passiver i alt	2.276.044	6.282.310

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	520.977	570.977
Årets overførte overskud eller underskud	0	789.761	789.761
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.310.738	1.360.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	-382.116	-382.116
	50.000	928.622	978.622

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	290.610	41.954
Årets regulering af udskudt skat	-337.600	160.600
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>7.869</u>
	<u>-46.990</u>	<u>210.423</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.594	0
Andre finansielle omkostninger	<u>350.471</u>	<u>52.602</u>
	<u>354.065</u>	<u>52.602</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2021	4.495.000	4.495.000
Afgang i årets løb	<u>-4.495.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>4.495.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2021	730.000	804.635
Regulering som følge af salg	-730.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-74.635</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>730.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>0</u>	<u>5.225.000</u>

Ejendommen var i sidste regnskabsår optaget til salgssum.

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. juli 2021	18.750	18.750
Kostpris 30. juni 2022	18.750	18.750
Nedskrivning af kapitalinteresse	-18.750	0
Nedskrivninger 30. juni 2022	-18.750	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	0	18.750

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bar Eventyret ApS, København	25 %	-341.441	-19.453

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2021	105.806	3.500
Tilgang i årets løb	0	102.306
Kostpris 30. juni 2022	105.806	105.806
Nedskrivninger 1. juli 2021	-3.500	-3.500
Nedskrivninger 30. juni 2022	-3.500	-3.500
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	102.306	102.306

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2022	1.039.945
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-204.748

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW Capital ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
